

خودکشی شهروند یمنی از

دست ترامپ

ان بی سی: یک شهروند یمنی - آمریکایی چند روز پیش و پس از آنکه بر اساس قوانین ضد مهاجرتی ترامپ روایتی برای خانواده‌اش زد، خودکشی کرد. اگر چه سه فرزند محمود سالم شهروند آمریکا هستند، اما همسر و دو فرزند دیگر وی شهروند این کشور نیستند و دولت واشنگتن بر اساس قوانین ضد مهاجرتی روایت به آنها نداده است. در قوانین ضد مهاجرتی دولت ترامپ ورود شهروندان هفت کشور از جمله شهروندان یمنی به خاک آمریکا ممنوع است. گزارش شده است که محمود سالم در تاریخ ۱۸ ژوئیه (۲۷ تیر) با خانواده‌اش تماس گرفت و با آنها خداحافظی کرد. «یمنیان سالم» برادر محمود سالم که در میشیگان زندگی می‌کند گفت که دلیل خودکشی برادرش ممنوعیت ورود خانواده‌اش به خاک آمریکا بود. وی افزود این دلیل اصلی خودکشی برادرش بود. او نمی‌توانست همه اعضای خانواده‌اش را در آمریکا در کنار هم ببیند. در عین حال نمی‌توانست به یمن بازگردد. بر اساس اعلام وابستگی این شهروند یمنی - آمریکایی، سالم در آخرین تماس تلفنی‌اش اعلام کرده بود که پول کافی برای حمایت از آنها در جیبوتی ندارد. وی در سال ۲۰۱۶ خانواده‌اش را به کشور جیبوتی برد. شبکه ان بی سی گزارش داد، چند روز پس از خودکشی محمود سالم، دولت آمریکا معافیت برای خانواده سالم ارائه کرد تا به آمریکا سفر کنند اما آنها برای مراسم تشییع جنازه پدر خانواده دیر رسیدند.

خبر ویژه

اعلام زمان اجرای مقررات

کسر خدمت‌های جدید سربازی

نسل فردا: سردار کریمی جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا زمان اجرای طرح جدید کسر خدمت‌های رزمندگی، ایثارگری و آزادی را تشریح کرد. سردار ابراهیم کریمی، در براسه زمان اجرای مقررات جدید کسر خدمت‌های ناشی از رزمندگی، ایثارگری و آزادی والدین مشمولان اظهار کرد که سال گذشته بود که قوانین مربوط به کسر خدمت‌های ناشی از ایثارگری، رزمندگی و آزادی با نظر نمایندگان مجلس شورای اسلامی تغییر کرد و بر این اساس تنها در هر سال ۲۰ هزار نفری که دارای بیشترین امتیاز بودند می‌توانستند از این کسر خدمت‌ها بهره‌مند شوند، موضوعی که مورد اعتراض بسیاری از مشمولان قرار گرفت و اتفاقاً خود ما نیز موافق آن نبودیم؛ چرا که تنها افراد دارای ۲۸ و ۲۹ ماه سابقه رزمندگی و آزادی ۲۸ و ۲۹ درصد جایز می‌توانستند از آن بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه برای تغییر در این قانون جلسات متعددی در ستاد کل نیروهای مسلح و مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: در نهایت با هماهنگی‌های انجام شده، تصمیم به اجرای طرحی جدید در مورد کسر خدمت‌های ناشی از ایثارگری، آزادی و رزمندگی والدین مشمولان گرفته و مقررات تا به‌ازای هر یک ماه سابقه اسارت و رزمندگی و نیز به‌ازای هر یک درصد جایز می‌توانستند از این کسر خدمت‌ها بهره‌مند شوند. جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با بیان اینکه همه موافق این طرح جدید هستیم، گفت: این طرح در روزهای آتی برای اجرا به سازمان وظیفه عمومی ناجا ابلاغ خواهد شد. کریمی درباره اینکه آیا افراد دارای ۲۸ و ۲۹ ماه سابقه رزمندگی و اسارت و نیز ۲۹ و ۲۸ درصد جایز از سربازی معاف می‌شوند یا طبق مقررات جدید با آنها رفتار می‌شوند، گفت: این افراد از سربازی معاف خواهند شد، اما افرادی که کمتر از این مدت دارای سابقه هستند نیز طبق همین فرمول کسر خدمت دریافت خواهند کرد.

نجات جوان ۲۶ ساله از ارتفاعات ماسال



نسل فردا: فرمانده انتظامی ماسال گیلان از نجات جان جوان ۲۶ ساله گرفتار در ارتفاعات ییلاقی این شهرستان پس از ۳ روز عملیات جست‌وجو خبر داد. سرهنگ وحیداصلی گفت: در پی اعلام خبر فقدان جوان ۲۶ ساله ساکن کرج که برای کوهنوردی و تفریح به ییلاقات ماسال سفر کرده بود، عملیات برای جست‌وجو و نجات وی در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی با اشاره به تلاش تیم عملیاتی پلیس برای نجات جان این جوان افزود: مأموران پلیس موفق شدند سرانجام این جوان کوهنورد را پس از ۳ روز عملیات جست‌وجو در ارتفاعات ییلاقی شلدرمن در حالی که به‌صورت نیمه جان بود، شناسایی و بلافاصله برای مداوا به بیمارستان منتقل کنند. سرهنگ وحیداصلی حال عمومی این جوان را مساعد عنوان کرد.

دریای مازندران ۳ جوان را بلعید



نسل فردا: سه نفر در دریای مازندران به دلیل آشنایی نداشتن با فتن‌شناسی دریا، در محدوده طرح سالم‌سازی دریای مازندران در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن یک نفر در محدوده خط هشتم شهرستان جالوس، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. در این حادثه، مردی ۳۰ ساله که برای شنا به دریا رفته بود، به دلیل آشنایی نداشتن با فتن‌شناسی غرق شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از غرق شدن فردی ۳۸ ساله اهل تهران به دلیل آشنایی نداشتن با فتن‌شناسی دریا، خبر داد و گفت: در این حادثه فردی ۳۰ ساله که برای شنا به دریا رفته بود، در خارج از محدوده طرح سالم‌سازی دریای مازندران کشف شد. با حضور عوامل امدادی، جسد نامبردار کشف شد.

ایران

خانه تاریخی دارویی طعمه آتش شد

نسل فردا: رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: آتش‌سوزی «خانه تاریخی دارویی» با تلاش نیروهای مستقر در محل مهار شد. مهدی قره‌قاشی اظهار داشت: علت حادثه در دست بررسی است. وی افزود: با توجه به اقدامات انجام شده برای ایزوگام پشت بام این خانه به نظر می‌رسد که گرمای زیاد و آتش گرفتن کیسول گاز مورد استفاده، منجر به وقوع این حادثه شده است. خانه دارویی در پشت ساختمان شورای اسلامی شهر گرگان واقع است. این خانه قدیمی و تاریخی در سال ۱۳۸۰ به شماره ۵۴۲۴ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

دستگیری سارقی با ۱۲ موتورسیکلت مسروقه

نسل فردا: فردی که اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان می‌کرد، در عملیات مأموران پلیس شهرستان نجف‌آباد استان اصفهان دستگیر و در بازرسی از منزل وی ۱۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. سرهنگ «محمد رضا خدادوست» فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در یکی از مناطق شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این زمینه تیم‌های تخصصی تشکیل و به‌گشت‌زنی در سطح حوزه خود پرداختند که سرانجام مأموران انتظامی این فرماندهی حین گشت‌زنی به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مظنون داشتند: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد راکب موتورسیکلت از سارقان سابقه دار بوده و موتورسیکلت وی نیز مسروقه است که بلافاصله متهم دستگیری و به‌همانگی مقام قضایی از منزل او بازرسی به عمل آمد. سرهنگ خدادوست گفت: در این عملیات تعداد ۱۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه به صورت اوراق شده کشف و متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

بازگرداندن چک ۸۰۴ میلیونی به صاحبش توسط افسر پلیس

نسل فردا: افسر پلیس راهنمایی و رانندگی سه چک به مبلغ ۸۰۴ میلیون تومان را به صاحبش برگرداند. سروان علیرضا افشار از عوامل منطقه ۶ این پلیس، در حین انجام وظیفه مشاهده می‌کند که یک کیف پول داخل رنگ میدان فردوسی افتاده است. وی کیف را برداشته و داخل آن علاوه بر یک سری کارت شناسایی، ۴ فقره چک با مجموع مبلغ ۸۰۴ میلیون تومان به تاریخ رزرو در وجه حامل پیدا می‌کند. افشار پس از تماس با صاحب کیف پول، در حضور عوامل منطقه و بعد از تنظیم صورت‌جلسه کیف مذکور را به صاحب آن تحویل می‌دهد. بر اساس گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، سردار محمد رضا مهماندار، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از این افسر پاکدست پلیس راهنمایی تقدیر و تشکر کرد.



سه شنبه ۹ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۲۳۹
۱۴ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۴ خرداد ۱۳۹۷

حوادث
Accidents

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموران آگاهی، سارقان مسلح از آب درآمدند



ابتدا اقدام به شناسایی مالک خودرو سواری زانتیا مورد استفاده در یکی از سرقت‌ها کرده و در تحقیقات بعدی خود اطلاع پیدا کردند که خودرو مذکور در اختیار فرزند صاحب خودرو بوده است. این شخص به نام «علی.م.» (۳۲ ساله) که تصویر وی به رویت رانندگان رسید و به صورت دقیق مورد شناسایی قرار گرفت، به عنوان یکی از اعضای گروه سارقین مسلح مأمور نما، تحت مراقبت نامحسوس پلیسی از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و نهایتاً سه عضو دیگر این گروه نیز شناسایی و در تحقیقات میدانی از محل‌های تردد و مخفیگاه‌های آنها دیگر خودروهای سواری مورد استفاده در سرقت‌ها نیز شناسایی شد. سرانجام با اطمینان از حضور متهمین در مخفیگاه‌هایشان، هر چهار نفر آنها طی چند عملیات همزمان دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. متهمین در همان تحقیقات مقدماتی صراحتاً به سرقت محموله در پوشش مأمورین پلیس اعتراف کرده و محل نگهداری اموال مسروقه نیز شناسایی و در بازرسی از این محل کلیه اموال مسروقه کشف و توقیف شد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: هر چهار نفر متهم با صدور قرار قانونی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند و تحقیقات تکمیلی از متهمین در دستور کار آگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

بزرگ قرار گرفت. **چهار مرد حدوداً ۳۵ الی ۴۰ ساله به شیوه‌ای مشابه با استفاده از انواع خودروهای سواری زانتیا، پژو پارس، پژو ۴۰۵ و سمند، ابتدا آنها را در مبادی ورودی شهر تهران به ویژه در اتوبان قم - تهران متوقف و در ادامه با استفاده از...**

یکی از رانندگان در اظهارات خود به کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با خودرو وانت حاوی لوازم خانگی به ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیون تومان، از شهرستان قم به مقصد تهران - سه راه امین حضور در حرکت بودم که یک زانتیا با چهار سر نشین مسلح به سلاح کمری، دستبند، بی سیم و... خودرو مرا متوقف کرده و ضمن معرفی خود به عنوان مأمورین پلیس مدعی شدند که محموله ماشین قاچاق است و باید توقیف شود. ابتدا اقدام به گشتن خودرو کرده و سپس یکی از آنها سوار خودرو من شد و محل دور شد؛ سه نفر دیگر که مسلح به سلاح کمری، بی سیم، شوکر و دستبند بودند ابتدا دست‌های مرا بسته و مرا سوار خودرو خودشان کردند و در خلاف مسیر حرکت خودرو

در اتوبان قم - تهران متوقف و در ادامه با استفاده از تجهیزات نظامی و ضمن معرفی خودشان به عنوان مأمورین پلیس آگاهی، به پهانه داشتن محموله قاچاق آنها را برود و نهایتاً در بیابان‌های حاشیه تهران رها کردند.

حوادث ویژه

عمومی سنگدل، عامل اصلی کودک آزاری در شادگان

نسل فردا: یک عمومی سنگدل به عنوان عامل اصلی کودک آزاری در شادگان دستگیر شد. فرماندار شادگان با تشریح جزئیات حادثه اذیت و آزار یک دختر بیخه شادگانی، از دستگیری عمومی شکنجه‌گر این کودک خبر داد. سعید حاجیان با اشاره به مورد اخیر کودک آزاری در شادگان اظهار کرد: دختر بیخه‌ای به دلیل مورد اذیت و آزار قرار گرفتن توسط عمویش، در بیمارستان معرفی‌زاده شادگان بستری شد. وی افزود: متأسفانه این دختر بیخه مورد ضرب و جرح قرار گرفته و آثار شکنجه روی بدن وی باقی مانده است. فرماندار شادگان گفت: این فرد که پیش از این از همسرش جدا شده، برادر زاده‌اش را مورد اذیت و آزار قرار داده و پس از شکایت انجام شده، مورد بازجویی قرار گرفته و روانه زندان شده است.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۲۵ فقره سرقت

نسل فردا: با تلاش مأموران، سارق حرفه‌ای با اعتراف به ۲۵ فقره سرقت در ارومیه دستگیر شد. سرهنگ «علی ابراهیمی» در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان ارومیه، دستگیری سارق سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. جانشین انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم، مقادیری اموال مسروقه از قبیل لوازم خانگی، محتویات داخل خودرو، لوازم و ادوات کشاورزی، سیم و کابل برق کشف شد.

خودکشی دختران سرپل ذهابی صحت ندارد

نسل فردا: فرماندار سرپل ذهاب گفت: خبر انتشار یافته در برخی رسانه‌های محلی و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر خودکشی ۲ دختر نوجوان در این شهرستان صحت ندارد. وی ادامه داد: خبر خودکشی دختر ۱۶ و ۱۷ ساله در مناطق زلزله زده سرپل ذهاب به علت فشارهای روحی در برخی شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های محلی منتشر شده بود، اما بررسی‌های نشان داد که هیچ مورد اقدام به خودکشی در این شهرستان صورت نگرفته و خبر برخی رسانه‌های محلی صحت ندارد. محبت جمالی نیافرماندار سرپل ذهاب همچنین به خبر شبکه‌های اجتماعی مبنی بر پیدا شدن گلوله توپ به جامانده از دوران هشت سال دفاع مقدس در جریان ساخت یک واحد مسکونی در یکی از روستاهای این شهرستان اشاره کرد و افزود: تاکنون گزارشی از این موضوع به هیچ نهادی اعلام نشده است.

فریبان دریای خزر افزایش یافت

نسل فردا: مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران گفت: با وجود تاکیدات زیاد مبنی بر رعایت نقاط شنا اما همچنان غرق شدگان در دریای خزر در حال افزایش است و محل غرق شدگی همه این افراد در خارج از طرح سالم‌سازی دریا بوده است. علی عباسی گفت: از اول خرداد تا ششم مرداد ماه سال جاری تعداد ۲۱ نفر (مرد) بر اثر غرق شدگی در دریای مازندران جان باختند. وی افزود: شهرستان‌های بابلسر با ۷ نوسه‌بر ۶، محمودآباد و نور هر کدام با ۳، رامسر با ۲ مورد به ترتیب بیشترین آمار غرق شدگان را داشتند. مدیرکل پزشکی قانونی مازندران خاطرنشان کرد: شنا در خارج از طرح‌های دریا بدون در نظر گرفتن عمق و وسعت آن، عدم آشنایی با فن شنا، عدم آگاهی از تفاوت شنا در دریا و استخر از دلایل بروز حادثه برای گردشگران است.

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

چاپ دوم

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به تامین خودروهای خدمات شهری به تعداد ۲۵ دستگاه خاور کمپرسی و ۱ دستگاه خودروی جاروب خیابانی از طریق پیمانکار و برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط به مدت یک سال اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۸ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۴۲۷۲۲۱۷ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

آگهی برگزاری مناقصه عمومی (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۹۷-۲-۱۲۸	عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب محله درچه منطقه مبارکه (با ارزیابی کیفی)	جاری (مجموع فولاد مبارکه)	۱۳/۰۹۷/۳۳۷/۸۰۲	۶۵۵/۰۰۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۹۷/۰۵/۲۰
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۷:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۵/۲۱

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir
شماره تلفن گویا: ۰۸-۰۳۱۴۲۷۲۲۱۷-۳۶۶۸۰۰۳۰
(داخلی ۳۳۵)

نام روزنامه: نسل فردا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۵/۹